
صفحه آخر

توقیف هواپیماهای کانادا و سوئد در بغداد
 به اتهام قاچاق سلاح !

مقامات عراقی اعام کردند دو فروند هواپیما 
متعلق به کشورهای کانادا و سوئد را در فرودگاه بغداد 
به دلیل قاچاق ساح برای کردها، توقیف کرده اند.  

به گزارش فارس، »حاکم الزاملی«، رئیس کمیسیون 
امنیت و دفاع پارلمان عراق، دیروز از توقیف دو فروند 
هواپیمای حامل اسلحه در فرودگاه بغداد خبر داد. »الزاملی« 
گفت: »کمیته بازرسی در فرودگاه بین المللی بغداد در 
هنگام بازرسی این دو هواپیما متعلق به ائتلاف موسوم به 

ائتلاف بین المللی ضد داعش متوجه شدند که آنها حامل 
میزان زیادی تفنگ های مجهز به صداخفه کن و سلاح های 
سبک و متوسط هستند.«وی افزود که این هواپیماها یکی 
سوئدی و دیگری کانادایی هستند که قرار بود به منطقه 
کردستان عراق بروند اما به دلیل حمل اسلحه، در بغداد 

متوقف و توقیف شدند. 
طبق اظهارات مقامات عراقی، این اقدام، بدون هماهنگی 

با دولت مرکزی عراق صورت گرفته است!

کارشناس نظامی آمریکا: ارتش آمریکا
به شدت ضعیف شده است

تحلیلگران نظامی آمریکا اذعان کردند که باراک 
اوباما در هفت سال ریاست جمهوری خود قدرت 

نظامی آمریکا را به شدت تضعیف کرده است.
جیمز کارافانو، کارشناس نظامی موسسه بنیاد 
»هریتیج« با انتقاد شدید از وضعیت کنونی نیروهای 
مسلح آمریکا گفت در گزارشی که درباره ظرفیت ها و توان 
بالقوه نظامی آمریکا در سال 2016 ارائه شده، سطح کنونی 
نیروهای نظامی آمریکا پائین توصیف شده است. طبق این 

گزارش هفت سال ریاست جمهوری باراک اوباما در کاهش 
سطح نیروهای مسلح آمریکا موثر بوده است. در گزارش 
بنیاد »هریتیج« که تحت عنوان»آمریکا بیدار شو، قدرت 
نظامی ات کاهش یافته است« منتشر شده تاکید شده است 
ظرفیت های نظامی آمریکا با اهدافی که این کشور دنبال 
می کند همخوانی ندارد. روزنامه آمریکایی اینترنشنال بیزنس 
دیلی نیز طی مقاله ای نوشت گزارش بنیاد هریتیج درباره 
توان نظامی آمریکا بسیار هشدار دهنده و نگران کننده است.
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کوتاه از سراسر جهان

اشپیگل:اردوغانبابحرانسازی
انتخاباترابرد

حزب عدالت و توسعه 
با اقدامات متنوع و برخی 
انتخابات  در  بحران سازی ها 
پارلمانی ترکیه موفق شد 
اکثریت آرا را کسب کند تا بدین 
ترتیب بار دیگر یک دولت »تک 
حزبی« در این کشور قدرت را در 

دست گیرد.
سرانجام تلاش های مشروع و 
پرداز«  رویا  غیرمشروع »سلطان 

ترکیه تا حدودی به نتیجه رسید.
 »اردوغان« که فکر پوشیدن 
ترکیه  در  سلطانی«  »ردای 
تمام افکارش را مشغول کرده، 
در انتخابات خرداد ماه با تمام 
تلاش هایی که انجام داد نتوانست 
به این »رویا« کمی نزدیک شود، 
چرا که یک عبارت در چند سال 
گذشته خواب را از چشمان وی 
گرفته است: »تغییر نظام ترکیه از 

پارلمانی به ریاستی«. 
در انتخابات خرداد ماه وی نه 
تنها نتوانست 330 کرسی لازم برای 
این هدف را کسب کند بلکه حتی 
نتوانست به تنهایی دولت تشکیل 
دهد. اما وی با کمک »داوود اوغلو« 
نخست وزیر کشورش دست به یک 
مهندسی دقیق برای این هدف 
زد و تا حدودی هم به هدفش 

نزدیک شد.
 به گزارش ایسنا، انتخابات 
روز  ترکیه  پارلمانی  زودهنگام 
یکشنبه با مشارکت87/5 درصدی 
مردم  برگزار شد و این بار حزب 

حاکم عدالت و توسعه، وابسته به 
»اردوغان« و »داووداوغلو« توانست  
حکمِ تشکیل دولت به تنهایی و 
بدون نیاز به احزاب دیگر را به 
دست آورد. نتایج شمارش آرا نشان 
می دهد که این حزب با کسب 
دستکم 316 کرسی از 550 کرسی 
پارلمان می تواند به تنهایی دولت 
تشکیل دهد. با این حال، حزب 
حاکم ترکیه از به دست آوردن 330 
کرسی لازم برای اعمال تغییر در 

قانون اساسی باز مانده است.
 در این انتخابات حزب حاکم 
49/5 درصد، حزب جمهوریخواه 
خلق25/3 درصد، حزب دموکراتیک 
خلق ها10/3 درصد و حزب حرکت 
ملی 12 درصد آرا را به دست 

آوردند.  
با این تعداد کرسی  اردوغان 
اکنون دو راه برای رسیدن به هدف 
خود یعنی تغییر قانون اساسی 
دارد. یا باید همه پرسی برگزار کند 
یا آنرا در پارلمان به رأی بگذارد. 
وی در صورت کسب 330 کرسی 
می توانست خود به تنهایی قانون 
اساسی را تغییر دهد و سیستم 

حکومتی را ریاستی کند.
این انتخابات پس از آن برگزار 
شد که در انتخابات 7 ژوئن)17 
خرداد( گذشته، حزب حاکم عدالت 
و توسعه، اکثریت مطلق خود را در 
پارلمان از دست داد و به همین دلیل 
از تشکیل دولت بازماند. براساس 
قانون اساسی ترکیه، حد نصاب لازم 

برای تشکیل دولت 276 کرسی از 
550 کرسی است.

چرا مهندسی؟
با توجه به حوادثی که طی 5 
ماه گذشته در ترکیه رخ داد و باعث 
تغییر آراء حزب عدالت و توسعه شده 
بسیاری از کارشناسان، رسانه ها و 
مخالفان اردوغان وی رابه »مهندسی 

انتخابات« متهم کرده اند.
»دولت باغچلی« رهبر حزب 
حرکت ملی ترکیه، پس از شکست 
در انتخابات پارلمانی این کشور از 

سمتش استعفا کرد. 
وی 13 سال سلطه حزب 
عدالت و توسعه در ترکیه را به 
ضرر این کشور ارزیابی کرد و گفت: 
اردوغان  حزب  حاکمیت  »تحت 
انواع فسادها اتفاق افتاده است.« 
»صلاح الدین دمیرتاش« از رهبران 

حزب دموکراتیک خلق نیز پس از 
اعلام نتایج انتخابات پارلمانی ترکیه 
گفت: »حزب دموکراتیک خلق ها در 
دوران رقابت های انتخاباتی تحت 
شرایط ناجوانمردانه و ناعادلانه ای 
قرار داشت؛ به طوری که پس از 
انفجار 10 اکتبر در آنکارا، رقابت های 
انتخاباتی این حزب متوقف گردید؛ 
چرا که این حزب تحت فشار قرار 

داشت!« 
نشریه آلمانی »اشپیگل« نیز در 
گزارشی با عنوان »پیروزی خونین« 
درباره انتخابات روز یکشنبه در 
ترکیه نوشت: »دولت ترکیه در کشور 
»تخم بحران« را کاشته، به خشونت 
متوسل شد، منتقدان را ساکت کرد 
و در نهایت نیز پاداش کارهای خود 
را گرفت و بار دیگر در انتخابات پیروز 
شد این چیزی است که نمی توان از 

آن با عنوان دموکراسی یاد کرد.«  
روزنامه آلمانی »فرانکفورترآلگماینه« 
نیز طی گزارشی با عنوان »سرزمین 
اردوغان« نوشت: »اردوغان همچنان 
قویترین فرد در کشورش است. 
این برای او خوب و برای ترکیه بد 
است. وی در مسند قدرت است و با 
کمک دادستان ها و قضاتی که احکام 
عجیبی را علیه مخالفان وی صادر 
می کنند همچنان به فرمانروایی بر 

ترکیه ادامه می دهد. 
همچنین در طول کمپین های 
انتخاباتی رجب طیب اردوغان، 
رئیس جمهوری ترکیه همواره 
اعلام کرد که تنها یک حکومت 
تک حزبی می تواند ثبات را به کشور 
بیاورد و باعث پایان تروریسم شود. 
افزایش عجیب و ناگهانی عملیات 
تروریستی، بزرگترین عامل در 

عدالت  حزب  قدرتمندانه  بازگشت 
و توسعه بود!«

 »ضاحی خلفان« معاون رئیس 
پلیس دبی اما در واکنش به پیروزی 
حزب عدالت و توسعه اعلام کرد: »از 
اردوغان چیزی جز نابودی جهان 
عرب انتظار نمی رود.« روزنامه 
گاردین نیز در این مورد نوشت: 
»اردوغان« اکثریت را به دست 
آورد ولی ترکیه از این مسئله متضرر 
شد؛ زیرا نهادهای مستقل خود را 
از دست داد، اصول قانون اساسی 
اهمال شد و روابط ترُکها با کُردها 

متشنج شد.
به دنبال اعلام نتایج انتخابات، 
مردم شهر دیاربکر ترکیه در اعتراض 
به نتایج اعلام شده تظاهرات برگزار 

کردند.
 نیروهای امنیتی ترکیه هم برای 
متفرق کردن معترضان کُرد، از گاز 
اشک آور استفاده کردند. هواداران 
احزاب مختلف ترکیه در پی اعلام 
نتیجه انتخابات در بخش هایی از 

آلمان نیز با هم درگیر شدند. 
حال باید دید یاران »داوداوغلو«، 
پس از کسب این پیروزی مهم، در 
حوزه سیاست های داخلی خود در 
پرونده های مهمی همچون مذاکرات 
صلح با پ.ک.ک، ادامه مبارزه با 
»فتح الله گولن« و تلاش برای تغییر 
نظام سیاسی ترکیه از پارلمانی به 
ریاستی، چه گام هایی برخواهد 
داشت. گام هایی که مطمئنا آسان 

نخواهد بود.

افزایش تعداد اعدام ها در عربستان و سکوت و انفعال 
سازمان های بین المللی با واکنش تند رسانه اماراتی مواجه شده 

است.
« امارات دیروز در خبری  به گزارش ایرنا، پایگاه خبری »اخبارالساعهًْ
با اشاره به افزایش آمار اعدام ها در عربستان نوشت: »آیا برای صف اعدام 
در عربستان سعودی پایانی هست؟« این پایگاه خبری افزود: »براساس 
تحقیقات و آمار به دست آمده، آمار اعدام در عربستان در پنج سال گذشته 
به شدت افزایش یافته است.« تعداد اعدامی ها از 27 مورد در سال 2010 به 
138 مورد در سال 2015 یعنی حداقل حدود پنج برابر افزایش یافته است!

در ادامه این گزارش می خوانیم گفته می شود در چند سال گذشته و با 
روی کارآمدن ملک »سلمان« به جای ملک »عبدالله« و افزایش مخالفان 
رژیم آل سعود، آمار دستگیری ها و اعدام ها نیز از سوی این رژیم افزایش 
یافته است. اخیرا نیز آیت الله »نمر« روحانی برجسته شیعیان عربستان 
که از مخالفان رژیم آل سعود محسوب می شود به رغم مخالفت مردمی و 
جهانی به اعدام محکوم شد و اجرای حکم وی منتظر امضای پادشاه این 
کشور است. افزایش اعدام ها در عربستان در حالی است که سازمان های 
حقوق بشری و سازمان ملل در برابر عربستان سکوت اختیار کرده یا 
حداکثر به یک محکومیت زبانی اکتفا می  کنند. نفت و دلارهای سعودی 
از جمله دلایل همراهی غرب و سازمان های مدعی حقوق بشر با رژیم 
جلاد آل سعود است. سعودی ها معمولا اعدامیان را گردن زده، اجساد بدون 

سر آنها را در معرض نمایش عمومی قرار می دهند.

صفطولانیاعدامدرعربستان
وسکوتمرگبارسازمانملل

یک مقام شرکت هواپیمایی 
روسیه اعام کرد که هواپیمای 
ایرباس روسی به دلیل »عوامل 
خارجی« و در آسمان متاشی 
شده چرا که قطعا نقص فنی 

باعث سقوط آن نشده است.
شرکت  هوایی »متروجت« 
روسیه می گوید تحقیقاتی 
که انجام شده نشان می دهد، 
»نقص فنی« یا »خطای خلبان« 
باعث متلاشی شدن هواپیمای 
مسافربری این کشور در آسمان 
مصر نشده است و تنها دلیل 
متلاشی شدن هواپیما عاملی 

خارجی بوده است.
به گزارش فارس، شرکت 
هوایی کوگالیماویا روسیه نیز اعلام 
کرده که کنترل هواپیمای ایرباس 
به طور کامل از دست خلبان 
خارج شده و خدمه این هواپیما 

هیچ ارتباطی درباره نقص فنی 
هواپیما برقرار نکرده اند و هواپیما 
در بهترین شرایط خود بوده است.
این شرکت هوایی افزود: 
»امکان ندارد که هواپیمای ایرباس 
در آسمان به دلیل نقص فنی 
متلاشی شود و قطعا تحت تاثیر 
یک نیروی خارجی قرار گرفته 
است. هواپیما پیش از سقوط 
به دلیل نامشخص آسیب شدید 

دیده است.«
پس از این موضع گیری ها بود 
که نوبت به مقامات دولتی روسیه 
رسید تا فرضیه تروریستی بودن 
سقوط این هواپیمای مسافربری را 
که به مرگ 234 نفر منجر شده 

پیش بکشند.
بیان  با  کرملین  سخنگوی 
اینکه »هر امری می تواند عامل 
سقوط هواپیما باشد« فرضیه 

حمله تروریستی به ایرباس روسیه 
را رد نکرد.

ایرباس  مسافربری  هواپیمای 
روسیه روز شنبه 31 اکتبر 

)9آبان( در مسیر شرم الشیخ 
مصر به سن پترزبورگ و در همان 
ساعات اولیه پرواز در شبه جزیره 
سینا سقوط کرد. 224 سرنشین 

هواپیما در این سانحه کشته 
شدند.

اجساد بیش از 140 تن از 
کشته شدگان سانحه روز گذشته 

به سن پترزبورگ منتقل شد. 
داعش ساعاتی پس از این حادثه 
مدعی شد این هواپیما با موشک 
آن ها سقوط کرده اما کارشناسان 
اعلام کردند، داعش موشکی که 
هدف 30 هزار پایی را بزند در 

اختیار ندارد.
تحقیقات در مصر و روسیه 
برای یافتن علت سقوط این 
هواپیما ادامه دارد. یک کمیته 
تحقیق در مسکو اعلام کرده 
که این هواپیما در هوا متلاشی 
شده است. این کمیته در عین 
حال گفته که هنوز برای اعلام 

نتیجه گیری نهایی زود است.
برخی کارشناسان نیز اعلام 
کرده اند احتمالا حادثه ای )ولو 
تروریستی( در داخل هواپیما 
رخ داده و منجر به سقوط آن 

شده است.

فرضیه تروریستی بودن حادثه سقوط هواپیمای روسی تقویت شد

پایگاه خبری العهد به نقل از یک منبع نظامی در یمن اعام 
کرد رژیم صهیونیستی از طریق ناوهای جنگی خود و هواپیماهای 

جنگی مستقیما در تجاوز به یمن مشارکت دارد.
به گزارش ایسنا، این منبع نظامی تصریح کرد: »اسرائیل در عملیات 
جنگنده های متجاوز سعودی که سلاح و مهمات را برای حمایت از 
تکفیری ها و داعشی ها و نیروهای »عبد ربه منصور هادی« رئیس جمهور 
مستعفی یمن در مناطق مختلف استان تعز می آورند شرکت می کند.« 
وی افزود: »مشارکت نظامی مستقیم اسرائیل از طریق ناوها و کشتی هایی 
صورت می گیرد که در دریای سرخ و برخی جزایر عربستان و اریتره در 
این دریا حضور دارند. نیروهای نظامی اسرائیلی از مدت ها پیش در این 
دریا هستند و مشارکت آن ها با هدف سیطره بر تنگه »باب المندب« و 
سواحل یمن صورت می گیرد.« پیش از این نیز اخبار مربوط به حضور 
نیروهای بدنام بلک واتر در پوشش سربازان کلمبیایی در یمن منتشر شده 
بود. با توجه به علنی شدن روابط عربستان و اسرائیل در ماه های اخیر، 
مشارکت اسرائیل در تجاوز به یمن چندان غیرطبیعی به نظر نمی رسد. 
پیش از این نیز جنگنده های اسرائیلی همراه با عربستان در عملیات علیه 

یمن مشارکت داشتند.
 تظاهرات علیه سازمان ملل

از سوی دیگر، سازمان »جوانان یمن« و خانواده های قربانیان کشتار 
جزیره »عقبان« با تجمع مقابل دفتر سازمان ملل در شهر صنعا سکوت 
جهانی در قبال جنایت ائتلاف متجاوز عربی در هدف قرار دادن صیادان 
و کشته و زخمی شدن بیش از 200 تن را محکوم کردند.  معترضان 
سکوت »ذلت بار« جامعه جهانی در قبال این جنایت »شنیع« را محکوم 
کرده و از سازمان ملل خواستند مانع این گونه جنایات و تجاوزات شده و 
کمیته ای بی طرف برای تحقیقات شفاف و عادلانه در این زمینه تشکیل 
دهد. از سوی دیگر »انور قرقاش« وزیر مشاور در امور خارجه امارات 
متحده عربی در سخنانی در مراسم افتتاحیه نشست راهبردی ابوظبی 
گفت، امارات متحده عربی تحمل این که یمن مبدل به پایگاه حز ب الله 

لبنان شود را ندارد! 

پایگاهخبریالعهد:نیرویهواییودریاییاسرائیل
مستقیماواردجنگیمنشدهاند

»مامحمد  طرفداران 
با  مخالفت  ضمن  عمر« 
جانشینی »ما اختر منصور« 
به عنوان رهبر جدید 
عبدالرسول«  »ما  طالبان، 
را به عنوان رهبر طالبان 

انتخاب کردند.
گروه  تروریستی طالبان  
بعد از مرگ ملا عمر به سمت 
انشعاب و چند دستگی پیش 
رفته و طی هفته های گذشته، 
اخبار و گزارش های متعددی 
از انشعاب در این گروه منتشر 
شده است.در واقع گروه طالبان 
از همان اوائل تعیین »ملا اختر 
منصور« به عنوان جانشین »ملا 
عمر« رهبر پیشین این گروه، 
با شرایط بحرانی مواجه شد 
و برخی آگاهان در افغانستان 
پیش بینی کرده بودند که 
طالبان منشعب شده و یا از 

درون فرو خواهد پاشید.
پس از آن که رایزنی ها برای 
حل اختلاف ها میان رهبران 
ارشد طالبان با حامیان »ملا 
اختر منصور« رهبر جدید 
طالبان به نتیجه نرسید، گروهی 

از رهبران طالبان خود دست به 
کار شدند و »ملا عبدالرسول« را 
به عنوان رهبر انتخاب کردند.
بر اساس این گزارش»منصور 
دادالله«معاون اول و »شیر 
محمد منصور« به عنوان معاون 
دوم ملا عبدالرسول رهبر جدید 
طالبان تعیین شده اند. تا بدین 
ترتیب طالبان عملا به دونیم 

شود!
نیازی«  عبدالمنان  »ملا 
برادر ملا عمر، »ملا محمد 
یعقوب« فرزند »ملاعمر«، »ملا 
قیوم ذاکر« فرمانده عملیات 
نظامی طالبان، »ملا حبیب 
یا  الله« عضو شورای »کویته« 
شورای اصلی طالبان و »ملا 
استاندار  رحمانی«  حسن 
قندهار در زمان حکومت طالبان 
فرمانده  دادالله«  و»منصور 
طالبان در جنوب افغانستان، از 
سرشناس ترین مخالفان ریاست 
»ملا منصور« بر این گروه 

هستند.
پیشتر منابع نزدیک به 
طالبان گفته بودند کسانی 
که با جانشینی »ملا منصور« 
مخالفت کرده اند از سران بانفوذ 
این گروه هستند و در تعیین 
خط مشی این گروه و در 
مناطق  در  فرماندهان  انتخاب 
عملیاتی مختلف نقش داشته اند 
و اگر قانع نشوند، دیگر چیزی 
از طالبان باقی نخواهد ماند. 
طالبان مرگ ملاعمر را 3 سال 

مخفی کرده بود.

بحرین
پایگاه خبری لو ءلوء: انجمن حقوق بشر بحرین اعلام کرده رژیم 
آل خلیفه در مراسم ماه محرم امسال به ویژه روز عاشورا جنایات 
زیادی در حق مردم مسلمان بحرین مرتکب شده و به غیر از حمله 
به نمادهای عاشورایی تعداد زیادی از علما، روحانیون و فعالان سیاسی 

را بازداشت کرده  است.
عربستان

پایگاه خبری العهد: رئیس شورای اجرایی حزب الله در واکنش به 
اظهارات وزیر خارجه عربستان که مدعی شده بود، بشاراسد در آینده 
سوریه جایی ندارد گفت: »عربستان در جایگاهی نیست که بتواند از 
آینده منطقه سخن بگوید.« راهکار آل سعود برای حل بحران سوریه 

»برگزاری انتخابات آزاد« بود!
اسکاتلند

ایندیپندنت: حزب کارگر اسکاتلند با حداکثر آرا با ادامه فعالیت 
انگلیس در توسعه برنامه تسلیحات هسته ای خود در خاک اسکاتلند 
مخالفت کرده است. 70 درصد شرکت کنندگان اعلام کرده اند که با 

ارتقای برنامه هسته ای انگلیس در اسکاتلند مخالفند.
لبنان

ایرنا: حزب الله لبنان اعلام کرده که نبرد مبارزان مقاومت در 
سوریه و مرزهای شرقی با تروریست های تکفیری، در کنار قدرت و 
اقتدار مقاومت، آمریکایی ها را وادار کرده که از لبنان برای شرکت در 

مذاکرات وین درباره سوریه دعوت کنند.
ژاپن

راشا تودی: مردم ژاپن در اعتراض به فرآیند جابه جایی پایگاه 
نظامی آمریکا در این کشور از جزیره اوکیناوا به منطقه ای دیگر در 
توکیو تجمع کرده اند. اوکیناوا در حال حاضر میزبان 50 هزار نیروی 

آمریکایی مستقر در ژاپن است.
سوریه

العالم: یک هیئت از روزنامه نگاران و شخصیت های آکادمیک  
اروپایی در دیدار با سفیر سوریه در بیروت بر حمایت از دمشق تاکید 
کرده و گفتند که سوریه به نمایندگی از جهانیان با تروریسم مبارزه 

می کند.
آمریکا

سی ان ان: 6600 زندانی زودتر از موعد از زندان های آمریکا آزاد 
شده اند. شلوغ بودن زندان ها دلیل این اقدام عنوان شده است. آمریکا 

بیشترین زندانیان را نسبت به جمعیت خود در جهان دارد.

طالباندونیمشد
مخالفان،طالبانجدیدتشکیلدادند!

اعام  خبری  منابع  برخی 
های  تروریست  اند،  کرده 
تکفیری برای مقابله با حمات 
موفق ارتش سوریه، بسیاری از 
مردم عادی و اسرای جنگی را 
داخل قفس کرده و در مناطق 
عنوان  به  آنها،  از  مختلف 
استفاده  انسانی  سپرهای 

می کنند.
روزنامه السفیر، در این باره 
نوشت، گروه تروریستی-تکفیری 
»جیش الاسلام« به سرکردگی 
»زهران علوش«، دهها اسیر از 
جمله غیر نظامیان و مردم عادی 
از علوی ها را در قفس های آهنی 
قرار داده و از آنها در غوطه شرقی 
)در حومه دمشق( به عنوان سپر 

انسانی استفاده می کند.
تسنیم  خبرگزاری  که  آنطور 
نوشته، جیش الاسلام، اسیران 
را که شامل شهروندان عادی 
از طایفه علوی و نظامیان 
ارتش سوریه هستند، در داخل 
میدان های  در  آهنین  قفس های 
غوطه شرقی ریف دمشق به ویژه 

شهر دوما قرار می دهد.
 به گفته»رامی عبدالرحمن« 
رئیس دیده بان سوری حقوق بشر، 
جیش الاسلام هدف از این اقدام را 
جلوگیری از بمباران و گلوله باران 
این مناطق توسط نیروهای ارتش 
سوریه اعلام کرده است و  در هر 
قفس سه ، چهار وگاهی هفت 

اسیر قرار می دهد.
در همین ارتباط یک نوار 
ویدئویی منتشر شده در اینترنت 
عبور دست کم سه کامیون را در 
خیابان های یک منطقه ویران 
شده نشان می دهد که حامل 
قفس های آهنی بزرگ هستند 
و در داخل هرکدام از قفس ها 
حدود هشت اسیر قرار دارد.
گروه تروریستی جیش الاسلام 
از حمایت گسترده عربستان 

برخوردار است.

درسی وسومین روز انتفاضه سوم جوانان مبارز فلسطینی با 
انجام دو عملیات شهادت طلبانه دست کم هشت صهیونیست را 
روانه بیمارستان کردند که بر اساس گزارش ها حال برخی از آنها 

وخیم گزارش شده است.
نخستین عملیات استشهادی توسط یک جوان مبارز فلسطینی با 
استفاده از سلاح سرد در شهرک صهیونیستی »ریتشون لتسیون« در جنوب 
تل  آویو رخ داد در این عملیات سه شهرک نشین صهیونیست زخمی شده اند 
که حال سه نفر آنها وخیم است.بر اساس این  گزارش نظامیان صهیونیستی 

به سمت عامل استشهادی تیراندازی و سپس وی را بازداشت کردند.
در دومین عملیات استشهادی نیز یک جوان فلسطینی با خودروی 
خود سه صهیونیست را در نزدیکی الخلیل زیر گرفت و آنها را روانه 

بیمارستان کرد.

طبق گزارش های منتشر شده این حادثه روز گذشته رخ داده و حال 
یکی از صهیونیست ها وخیم است.

به گزارش شبکه اسکای نیوز، این جوان فلسطینی بلافاصله بازداشت 
شد. این عملیات دقایقی پس از عملیات استشهادی یک دختر فلسطینی 

در الخلیل صورت گرفت که صهیونیست ها وی را بازداشت کردند.
همچنین روز گذشته صهیونیست ها به سمت دو جوان فلسطینی 
در گذرگاه »الجلمه« در شهر »جنین« به بهانه تلاش آنها برای عملیات 

استشهادی تیراندازی کردند که یکی از این جوانان به شهادت رسید.
انتفاضه فلسطین وارد سی وسومین روز خود شده و تاکنون آمار شهدا 

به 74 تن رسیده است.
این در حالی است که مردم فلسطین و گروه های مقاومت همچنان به 
ایستادگی دربرابر صهیونیست ها تاکید دارند و معتقدند که صهیونیست ها 

جایی در سرزمین فلسطین ندارند.
جنبش جهاد اسلامی فلسطین در این رابطه اعلام کرد، پیام مهم 
انتفاضه قدس که اکنون وارد دومین ماه خود شده و محاسبات رژیم 
صهیونیستی را به هم ریخته این است که صهیونیست ها هرچه سریع تر 

باید خاک فلسطین را ترک کنند.
بسته شدن سفارت رژیم صهیونیستی

مردم اردن اما با برگزاری تجمعی در مقابل سفارت رژیم صهیونیستی 
در امان خواستار قطع روابط سیاسی کشورشان با رژیم صهیونیستی و 

بسته شدن این سفارتخانه شدند.
به گزارش ایرنا، به نقل از هفته نامه »الاهالی« اردن، مردم اردن جنایات 
رژیم صهیونیستی نسبت به فلسطینیان را محکوم و از مجامع بین المللی 

خواستند هرچه سریع تر این رژیم جنایتکار را محکوم و مجازات کنند.

استفادهگستردهتروریستهاازسپرهایانسانی
برایمقابلهباارتشسوریه

گروهی از اتباع غربی صرفا 
رها  با  بشردوستانه  اهداف  با 
به  آرام خود  زندگی  کردن 
عراق آمده ا ند تا به گفته خود 
به مرم مظلوم منطقه در نبرد با 

تکفیری ها کمک کنند.
شبکه خبری »اسکای نیوز 
عربی« در یک گزارش خواندنی 
به حضور داوطلبانه برخی 
جبهه های  در  غربی  شهروندان 
جنگ با تکفیری ها پرداخته و 
نوشته: »برخی از داوطلبان خارجی 
جنگ با داعش اعلام می کنند 
که جنایت های شنیع این گروه  
تروریستی آن ها را واداشته تا 
به صف پیش مرگ های عراق 
بپیوندند و به جنگ داعش در 
شمار این کشور بروند. این گروه از 
داوطلبان که تعداد آنها بالغ بر 70 
تن عنوان شده است و کردها نام 

»پیشمرگ های خارجی« را بر آنها 
گذاشته اند تاکید دارند که »جنگ 
علیه تروریسم برای آنها یک وظیفه 
انسانی است که به نیابت از جهان 

انجام می دهیم.«
براساس این گزارش »این 
داوطلبان در کنار پیش مرگ ها در 
جنوب کرکوک می جنگند. یکی از 
آنها که فرانسوی است در یکی از 
پایگاه ها در کرکوک حضور دارد؛ 
یک سوئدی نیز به نیروهای کرد 
پیوسته تا در کنار آنها علیه داعش 

سلاح به دست بگیرد و بجنگد.«
این داوطلب سوئدی از انگیزه 
خود برای جنگ با داعش نیز 
می گوید: »جنایت های هولناک 
داعش مرا وادار کرد تا علیه این 
گروه در کنار پیشمرگ ها سلاح 

به دست بگیرم. 
پیشمرگ ها نیروی آموزش دیده ای 

هستند که قادرند به تنهایی از 
خود و شهرشان دفاع  کنند. 
جهان نیز باید حمایت بیشتری 

از آنها به عمل آورد هرچند که 
من هیچ سلاحی از کشورهای 
پیشمرگ ها  دست  در  اروپایی 

ندیده ام.«
در ادامه این گزارش آمده: 
»افرادی از ایالات متحده آمریکا، 

کانادا، انگلستان، آلمان و برخی 
دیگر از کشورهای غربی در سوریه 
و عراق جایی که گروه تروریستی 
داعش در پی ایجاد خلافت است، 

در حال مبارزه هستند.
 بسیاری از آنها دارای سابقه 
نظامی و اهل انگلستان هستند. 
همچنین آمریکایی های دیگری از 
جمله سربازان بازگشته از جنگ 
افغانستان و عراق نیز در این جمع 

حضور دارند.« 
بنا به گزارش های غیررسمی، 6 
کانادایی از نیروهای ویژه کهنه کار 
که هویتشان هنوز فاش نشده 
است برای مبارزه به پیشمرگ ها 

ملحق شده اند. 
همچنین گیل رزنبرگ زن 
کانادایی نیز به عنوان اولین زن 
غربی به جوخه زنان ضدداعش 

پیوسته است.

گزارش خواندنی اسکای نیوز از چشم آبی هایی که با داعش می جنگند

وزیر خارجه ایتالیا ضمن ابراز نگرانی درباره بحران 
مهاجران در ایتالیا گفت که اروپا باید تا سالها پیامدهای 

این بحران را تحمل کند.
هجوم تعداد زیادی از پناهجویان و مهاجران از آفریقا و 
خاورمیانه به اروپا، به بحرانی در اتحادیه  اروپا تبدیل شده 
است که مقامات این منطقه باید برای سالها با آن دست و 

پنجه نرم کنند.
 به گزارش فارس »پائولو جنتیلونی« وزیر خارجه ایتالیا دراین 
باره گفت: »آنهایی که امروز از راهکارهای ساده سخن می گویند، 
احتمالا در کوتاه مدت در زمینه جریان سازی موفقیت دارند اما 
فکر می کنم که مردم به قدری رشد کرده اند و عاقل هستند که 
بدانند این مسئله ای است که حل آن یک نسل طول می کشد.«

جنتیلونی افزود: » این توهم است که فکر کنیم این مسئله 
از بین می رود. پدیده مهاجرت در اروپا وجود دارد و باید همه 
اروپایی ها آن را با هم مدیریت کنند. راهکار دیگر این است که 

هر کشوری مشکل را به کشور همسایه منتقل کند«
بحران مهاجران در ماه های گذشته به مسئله ای اساسی برای 
اروپا تبدیل شده است و سران اتحادیه اروپا تا کنون نتوانسته اند 

برای آن راه حلی پیدا کنند.

وزیر خارجه ایتالیا:
بحرانمهاجراندراروپا

بهاینزودیهاحلنخواهدشد

عملیات استشهادی جوانان فلسطینی 8 صهیونیست را راهی بیمارستان کرد


